

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **16/128/001 Velká Bíteš-novostavba vodovodu a kanalizace Babinec 2.etapa**

Objekt: **SO02-1 Kanalizace - změna šachet**

Rozpočet: **001-1 Kanalizace - rozdílový rozpočet**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**

IČO: **43383513**

Vodárenská 244/2

DIČ: **CZ43383513**

59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			45 914,89
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			45 914,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		45 914,89 CZK
Základní DPH	21 %		9 642,00 CZK

Zaokrouhlení

0,11 CZK

Cena celkem s DPH

55 557,00 CZK

v _____

dne _____

3.8.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			15 549,52	34
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 454,98	16
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			65,99	0
8	Trubní vedení	HSV			22 844,40	50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
Cena celkem					45 914,89	100

Položkový rozpočet

S:	16/128/001	Velká Bíteš-novostavba vodovodu a kanalizace Babinec 2.etapa
O:	SO02-1	Kanalizace - změna šachet
R:	001-1	Kanalizace - rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						15 549,52
1	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3 odkopání šachet : ((2,44*2,44)-1,21)*1,0*8	m3	37,94880	238,30	9 043,20
					37,9488	
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 37,94880*0,5	m3	18,97440	32,70	620,46
					18,9744	
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	37,94880	155,10	5 885,86
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						7 454,98
4	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	18,00000	218,00	3 924,00
		-24			-24	
		27			27	
		5			5	
		10			10	
5	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm	kus	1,00000	218,00	218,00
		-9			-9	
		8			8	
		2			2	
6	452112121R01	Demontáž beton. prstenců pod mříže	kus	12,00000	150,00	1 800,00
7	59224346.AT	Prstavec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/4 -2*1,01	kus	-2,02000	162,20	-327,64
					-2,02	
8	59224347.AR	Prstavec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6 -8*1,01 7,07 1*1,01	kus	0,00000	175,70	0,00
					-8,08	
					7,07	
					1,01	
9	59224348.AR	Prstavec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8 -5*1,01 8,08 3*1,01	kus	6,06000	198,20	1 201,09
					-5,05	
					8,08	
					3,03	
10	59224349.AR	Prstavec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10 -9*1,01 12,12 1*1,01	kus	4,04000	220,80	892,03
					-9,09	
					12,12	
					1,01	
11	592243491T	Prstavec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12 -9*1,01 8,08	ks	-1,01000	250,00	-252,50
					-9,09	
					8,08	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						65,99
12	617451501R00	Potěry dna šachet hlazené ocelovým hladítkem, cementová malta , spojení kónusu a prstenců -0,226*33 7,91	m2	0,45200	146,00	65,99
					-7,458	
					7,91	
Díl: 8 Trubní vedení						22 844,40
13	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t, skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t -26 26 6	kus	6,00000	1 173,60	7 041,60
					-26	
					26	
					6	

Položkový rozpočet

S:	16/128/001	Velká Bíteš-novostavba vodovodu a kanalizace Babinec 2.etapa
O:	SO02-1	Kanalizace - změna šachet
R:	001-1	Kanalizace - rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
14	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t, skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	-2,00000	1 455,80	-2 911,60
		-27		-27		
		25		25		
15	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek	kus	8,00000	1 366,60	10 932,80
		-24		-24		
		24		24		
		8		8		
16	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	8,00000	365,20	2 921,60
17	894421111RT11	Demontáž betonových dílců šachet do 0,5 t, skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	6,00000	230,00	1 380,00
18	894421112RT11	Demontáž betonových dílců šachet do 1,4 t, skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	2,00000	300,00	600,00
19	894422111RT11	Demontáž betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek	kus	8,00000	250,00	2 000,00
20	899101211U01	Demontáž provizorního poklopu	kus	8,00000	110,00	880,00
21	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	0,00000	1 000,70	0,00
		-24*1,01		-24,24		
		24,24		24,24		
22	59224358.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	0,00000	570,60	0,00
		-20*1,01		-20,2		
		20,2		20,2		
23	59224361.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	0,00000	785,60	0,00
		-6*1,01		-6,06		
		6,06		6,06		
24	59224364.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	0,00000	1 306,60	0,00
		-27*1,01		-27,27		
		25,25		25,25		
25	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	0,00000	153,30	0,00
		-77		-77		
		75		75		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
26	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,00000	130,80	0,00

Celkem	45 914,89
---------------	------------------

JKSO:

827.21.A3	Profil potrubí DN do 300 mm	VCP	49 406,63
m	potrubí z trub kameninových	MP	-3 491,74
	novostavba objektu	kontrola	45 914,89

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	16/128/001	Velká Bíteš-novostavba vodovodu a kanalizace Babinec 2.etapa
O:	SO02-1	Kanalizace - změna šachet
R:	001-1	Kanalizace - rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem